4) CruneHzucTbl KOHIEMD KamJOro CeEMecrpa I[OBHHHBI JO-
kasaTd Lnuckuackoii Konsucropis, 4ro cBOM C€TyAld nopsig04HO
aGCOABYIOTDH,  M60 BB DPOTHBHOMDB cAydab cefiuach nOTEpsIOTH
CBOE MpaBO Ha CTHMNEHAII.

5) Cpoks noaanis a0 Enucroncko#i Konsucropin agpecyemo-
ro u Enuck. Opaunapiaty npeararaemoro npomenisi: 20. 10811, c. T.

Yuiouncraueckiit Konrpeccs ma Beaerpagk.

H.: 2478/32. Cesarbiimii Orenn, [lana [lit XI. Bb abab

KOHTpecca BEAerpajcKkoro Bbigarb cabayuiiii aexpern: ,,Venerabi-
lis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Haud mediocri
cum animi gaudio accepimus a- dilecto Filio Nostro Aloysio S: R. E.
Presb. Card. Sincero, qui, ut nostri a secretis est sacri Consilii
Orientali Ecclesiae praepositi, sextum propediem Conventum Ve-
lehradii celebratum iri, prope venerandas S. S. Cyrilli et Methodii
aedes, auspice quidem pio Apostolatus Opere, qued a beatis his-
ce caelestibus nuncupatur. Laetum hoc nuntium, -ut diximus, idcir-
co non mediocre Nobis solatium indidit, quod ab iis, quae aliae
ex aliis, per non diuturnum annorum intervallum in Congressiones
habitae sunt-pluribus sane, cum sacrorum Antistitum, tum, lectis-
simis viris studiose elaborantibus-non parvae ad Ecclesiae unitatem
procurandam profluere utilitates. Ac praeterea sextus huiusmodi
coetus hoc iterum atque iterum patefecit, quod iam superiores
Conventus' luculenter testati sunt, inviolatam scilicet Jesu Christi
sponsam, Nosquc imprimis, qui eius gubernacula divinitus mode-
ramur, quique cui praeces, Sodalitalis opera iuvamur laetamurque,
neque curis unquam parcere neque laboribus, ut dissidendes frat-
res ac filii germana catholicae Ecclesiae doctrina satis collustrati,
eiusque caritate permoti, ad auspicatam tandem aliquando redeant
unitatem. Neque dubitamus quin desciti a Nobis filii, qui coetibus.
interfuere, cum Ecclesia Matris sollicitudinem et impensum in eos.
vestrum omnium studium perspectum habuerint, laetabilis huius in-
cepti vim senserint atque incitamentum. Quam quidem vim atque
invitationem, ut vel vehementius experiantur, eidemque ultro liben-
terque respondeant ut scilicet christianae unitatis beneficia interiore.
animo recolentes, ad eam amplectendam totis viribus contendant,
Instantes coelestium bonorum Datori admoveri preces exoptamus:
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ita enim, opitulante Deo, feliciter continget ut omnes, ii etiam,
quotquot ab Apostolica hac Sede misere aberrant, pretiosa optatae
pacis optatique J. Christi Regni munera adispicantur. Ad quod
sane propositum assequendum illud non parum conferet doctrinae
caput, de quo in proximo Velehradensi Congressu agetur: de fide
nempe, quae indissolubile sit mystici J. Christi corporis vinculum.
Ac pro certo sanctissimi illi Episcopi, Cyrillus et Methodius, cum
tanti ponderis veritatem cernent dogmaticis, liturgicis historicisque
rationibus illustratam, pro cuius ipsimet triumpho tot exantlarunt
labores suamque totam insumpsere vitam, de caelo vobis arride-
bunt magnaque laetitia afficientur. Qui vero intelligentia sua atque
doctrina de re in coetibus agent, adeo sunt, ut novimus, ad has
disciplinas periti atque instructi, ut nunquam dubitemus quin uberes
inde ac salutares profecturi sint fructus. Qui quidem fructus ut
copiosiores etiam evadant, instanter vobiscum una sanctos illos pre-
camur catholicae unitatis adsertores atque Apostolos, Cyrillum
nempe ac Methodium, qui vobis laboribusque vestris - imploratis a
Deo limine atque auxilio- a caelo adsint. Nolumus praeterea hanc
praeterire opportunitatem, quin eam vobis iteremus adhortationem
invitationemque, quam haud ita pridem per Encyclicas Litteras
»INova impendet“ universo habuimus catholico Orbi, quandoquidem
enim In eos vos coetus conventuri estis, quibus Redemtor noster
praesentiam suam pollicitus est, ,Ego sim in medio eorum®, com-
munes habetote supplicationes, quibus a misericordiarum Patre
pacisque Principe necessarium increscenti, quod lamentamur, dis-
crimine, 1is praesertim impetretis adiumentum atque levamen, qui
afflicta fortuna laborant, neque habent unde victum operando sibi
comparere queant. Quod est reliquum, tibi, Venerabilis Frater,
iisque omnibus, qui in proximis coetibus intererunt, divinorum
munerum auspicem paternaeque voluntatis Nostrae testem Aposto-
licam Benedictionem amantissime impertimus. Datum Romae, apud
Sanctum Petrum die 25. mensis Decembris, in festo Nativitatis
D. N. Jesu Christi, anno MDCCCCXXXI., Pontificatus Nostri de-
cimo Pius PP. X1, m. p.